PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области
и урегулированию конфликта интересов

	г. Киров
	13.08.2018

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О рассмотрении уведомления государственного гражданского служащего о предоставлении недостоверных сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга
за 2017 год.

2. О рассмотрении уведомления организации о заключении трудового договора с гражданином, ранее замещавшим должность государственной гражданской службы Кировской области.
РЕШИЛИ:

1. В связи с отсутствием умысла по сокрытию доходов своего супруга при подаче сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2017 год, а также при наличии смягчающих обстоятельств, рекомендовать строго указать государственному гражданскому служащему на необходимость соблюдения требований
в предоставлении полных и достоверных сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, установленных Федеральными законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции».
2. Информацию принять к сведению.